ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG UỶ XÃ SƠN TÂY HẠ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

* Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 9 năm 2025

Số         -CV/ĐU

về việc thống nhất chủ trương tổ chức

Đại hội thể dục, thể thao xã Sơn Tây Hạ

lần thứ I - năm 2025

Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Hạ,

- Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức Đại hội Thể dục, Thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại

hội TDTT tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao

toàn quốc lần thứ X năm 2026;

- Căn cứ Hướng dẫn số 830/HD-SVHTTDL ngày 27/8/2025 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh về hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi năm 2026;

Theo đề nghị của UBND xã Sơn Tây Hạ tại Công văn số 284/UBND

ngày 05/9/2025 về việc xin chủ trương tổ chức Đại hội thể dục, thể thao xã

Sơn Tây Hạ lần thứ I - năm 2025, tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ I năm 2026. Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Tây Hạ có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức Đại hội thể dục, thể thao xã Sơn Tây

Hạ lần thứ I năm 2025 theo đề nghị của UBND xã tại Công văn số 284/UBND

ngày 05/9/2025.

2. Giao UBND xã lãnh đạo tổ chức Đại hội thể dục, thể thao xã Sơn Tây

Hạ lần thứ I theo đúng quy định, hướng dẫn của cấp trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TT Đảng uỷ xã,

- Ban Xây dựng Đảng,

- C, PVP ĐU,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Cao Quốc Tiến

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T20:51:55+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Cao Quốc Tiến<cqtien-sth@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T00:40:45+0000
	Not specified

		2025-09-19T00:40:47+0000
	Not specified

		2025-09-19T00:40:48+0000
	Not specified